PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO

DIVISÃO DE CONTRATOS E CONVÊNIOS

Termo de  Adesão  do  1º  Ofício  Extrajudicial  de
João  Lisboa/MA ao  Termo  de  Cooperação
Técnica n.º 0031/2022, celebrado entre o Tribunal
de Justiça do Maranhão e o Governo do Estado
do Maranhão (Processo TJMA – 12.272/2022)

O 1º OFÍCIO EXTRAJUDICIAL DE JOÃO LISBOA/MA, inscrito no CNPJ/MF sob
o  nº  11.508.224/0001-25,  com  sede  na  Avenida  das  Laranjeiras,  n.º  1968  –  João
Lisboa/MA - CEP: 65922-000, neste ato representado pela tabelião, CARLOS ALBERTO
LAYME JÚNIOR, brasileiro, inscrito no CPF sob o nº 931.574.523-04, no uso das suas
atribuições legais e regimentais, RESOLVE, por meio do presente instrumento, aderir ao
TERMO DE COOPERAÇÃO  TÉCNICA N.º  0031/2022,  celebrado  entre  o  tribunal  de
justiça do maranhão e o governo do estado do maranhão, para  implantar  e  executar
amplo  programa  de  regularização  fundiária  como  política  pública  de  garantia  de
desenvolvimento humano e de pacificação de conflitos de terra, na forma e nas condições
estabelecidas em suas cláusulas.

O TJMA providenciará a publicação deste Termo de Adesão, em extrato, no Diário
de Justiça Eletrônico.

E por estar de pleno acordo, essa Serventia assina o presente Termo de Adesão,
para que produza seus efeitos jurídicos e legais.

_______________________________, _____/_____/______.

CARLOS ALBERTO LAYME JÚNIOR
Tabelião do 1º Ofício Extrajudicial de João Lisboa/MA

	Tabelião do 1º Ofício Extrajudicial de João Lisboa/MA

		2023-11-09T16:05:52-0300
	CARLOS ALBERTO LAYME JUNIOR:93157452304